
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

      Ужгород        №  

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації 
від 26 березня 2018 року № 82 
   

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», рішення Закарпатської обласної 
ради від 12.06.2025 № 1375 «Про затвердження Положення про преміювання 
керівників комунальних закладів культури Закарпатської обласної ради», з 
метою приведення нормативно-правових актів департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації у відповідність до вимог 
чинного законодавства України

 
НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 26 березня 2018 року № 82 
«Про комісію з питань преміювання, встановлення надбавок до посадового 
окладу директорам підвідомчих закладів».

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

департаменту - начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації В. Кравчука.

Директор департаменту                              Євген ТИЩУК


